
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:09

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/chladi-cw6260-an-9kw-p-559.html

  
Chladič CW6260 AN 9kW

Cena s DPH 117 560.00 Kč

Cena bez DPH 97 157.02 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10410

Kód výrobce CW-6260-AN

Výrobce 1ON

Popis produktu

Chiller CW6260 AN 9kW

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/chladi-cw6260-an-9kw-p-559.html


 

    

vygenerováno v programu shopGold



 

 
 

Příklady použití chladničky 6260:

Laboratorní zařízení (rotační odpařovač, vakuový systém)
Analytické zařízení (spektrometr, bioanalýzy, tester vody)
Lékařské diagnostické zařízení (MRI, RTG)
Stroje na formování plastů
Tiskárny
Pece
Svářečky
Baličky

vygenerováno v programu shopGold



 

Plazmové gravírovací stroje
UV vytvrzovače
Generátory plynu
Heliové kompresory (kriogenní kompresory)

Chiller CW-6260 je průmyslový chladicí zařízení určené k chlazení vody v uzavřeném okruhu.

Chiller používá chladivo R-134A pro chlazení vody. Chladič udržuje nastavenou teplotu bez ohledu na teplotu místnosti, ve
které se nachází. Tímto způsobem jsou pracovní parametry zařízení stabilní.

Je možné nastavit chiller tak, aby pracoval v rozmezí teplot, po jejichž překročení se spustí zvuková výstraha.

Tento chiller má až 9kW výkon, což vede k vysoké chladicí kapacitě -  BTU/h - téměř o 80 % více než model CW6200 a více
než 500 % více než model CW5200.

Vlastnosti Chillera CW6260:

Chladicí výkon: 9 kW
Aktivní chlazení
Stabilita teploty: ± 0,5 ℃
Rozsah nastavení teploty: 5°C ~35°C
Chladivo: R-134a
Inteligentní regulátor teploty
Mnoho funkcí alarmu               
Připraveno k okamžitému použití               
Snadná údržba a mobilita
Viditelná hladina vody

 

Co dělá náš chiller CW6260 jedinečným?

 

Je určen pro použití v uzavřených prostorách.

Lze jej flexibilně použít pro chlazení v průmyslových, analytických, lékařských a laboratorních aplikacích.

Tento vysoce spolehlivý a ekonomický průmyslový chladicí agregát se vyznačuje vysokým chladicím výkonem 9 kW a
přesností řízení teploty ± 0,5°C, stejně jako shodou s normami CE a RoHS.

Boční kryty lze snadno demontovat pro pravidelnou údržbu. Je instalován inteligentní regulátor teploty, který zajišťuje
automatické řízení teploty. 4 kolečka na spodní straně zajišťují snadné přemístění.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Intuitivní LCD ovládací panel

Pomocí panelu můžete přesně nastavit teplotu s přesností na 0,5 °C. Jsou k dispozici 2 režimy provozu - režim ručního
nastavení teploty a režim inteligentního nastavení teploty.

 

 

Čitelný ukazatel hladiny vody

Ukazatel má 3 barevné zóny:

žlutá: vysoká hladina vody
zelená: optimální hladina vody
červená - příliš nízká hladina vody

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Kolieska na premiestňovanie a drenáž

4 otočné kolieska uľahčujú premiestnenie stroja z miesta na miesto. V dolnej časti krytu je aj drenáž na ľahké vyprázdnenie
nádrže na vodu.

Technické údaje Chillera CW6260:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

